2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21»  июня  2017 г. № 547
г. Новая Ляля

О выделении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий по выборам Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Новолялинского городского округа шестого созыва
10 сентября 2017 года
В соответствие с п. 1 ст. 53 Федерального закона № 51-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» п. 1 ст. 68 Избирательного кодекса Свердловской области, Уставом Новолялинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить помещения для проведения публичных агитационных мероприятий по выборам Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Новолялинского городского округа шестого созыва 10 сентября 2017 года на территории Новолялинского городского округа:
1.1. г. Новая Ляля:
- Новолялинский центр культуры (переулок Клубный, 1);

- Детская школа искусств (переулок Клубный, 8);
- Центральная районная библиотека (ул. Розы Люксембург, 25);
- Управление образованием Новолялинского городского округа (ул. Уральская, 15);

1.2. п. Лобва:

- Лобвинский центр культуры и спорта им. И.Ф. Бондаренко (ул. Советская, 40);
- Детская школа искусств (ул. Ленина, 48 А);

1.3. п. Павда, Павдинский сельский дом культуры (ул. Ленина, 104);
1.4. п. Старая Ляля, Старолялинский сельский дом культуры (ул. Серова, 1);
1.5. п. Шайтанка, Шайтанский сельский дом культуры (ул. Мира, 4а);
1.6. с. Савинова, Савиновский сельский дом культуры (ул. Механизаторов, 2);
1.7. с. Коптяки, Коптяковский сельский клуб (ул. Набережная, 8);
1.8. д. Лопаево, Лопаевский сельский клуб (ул. Берегова, 12).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Обозрение», в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа» и на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новолялинского
городского округа                                                                         С.А. Бондаренко

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта постановления главы Новолялинского городского округа

О выделении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий по выборам Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Новолялинского городского округа шестого созыва

10 сентября 2017 года

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы администрации по социальным и общим вопросам
	Кильдюшевская Е.В.

	Начальник административно-правового отдела
	Овешкова
Л.А.

	Ведущий специалист административно-правового отдела
	Старчикова Ю.С.

	Председатель Новолялинской территориальной избирательной комиссии
	Фёдорова
О.Н.

Авхадеева Татьяна Раифовна,

(34388)21946